

## 26 Aralık 2010 , Pazar – İZMİR

Bir süredir eskisi gibi kitap okuyamadığımı fark ettim. Sinemaya, tiyatroya veya konsere gittiğim yok. Arşivimde seyredilmeyi bekleyen elli tane film ve okunmayı bekleyen yirmi kitap var. Ama ben zamanımın çoğunu televizyon başında geçirmişim. Her TV kanalında her gün dizilerle kıyasıya rekabet yapılıyor. Dizi tutkunluğunu yabancılara da ihraç etmeye başladık. Gerçekten de ilginç öyküleri, anlatım teknikleri, kurguları ve mükemmel oyunculuklar ile dizi sektörü en canlı dönemindedir.

Çocukluğumda annemin radyodan dinleyip ezberlediği veya büyüklerinden öğrendiği masalları dinlerdim. İlkokulda alfabe ve ünite dergisi dışında halk hikayelerini ve çizgi romanları okurdum. Hazreti Ali'nin Cenkleri, Hayber Kalesi, Zaloğlu Rüstem, Ferhat ile Şirin, Aslı ile Kamber, Leyla ile Mecnun vs. ucuz ve rahat bulunan kitaplardı.

Sonra Kemalettin Tuğcu'nun kitaplarını okur oldum. En çok aklımda kalan öykülerinden biri "Sınıf Arkadaşım" adını taşıyordu. Sessiz ve çelimsiz öğrencilerden birine destek olup koruyan, onunla dertleşen ve arkadaş olan gencin, birkaç gün okula gelemediği için merak edip evini öğrenerek ziyaret etmesi ve onun erkek değil bir genç kız olduğunu öğrenmesi bana ilginç gelmişti.

İlkokulun son sınıfında Yaşar Kemal'in "İnce Memet"'i okuduğum ilk romandı. Ortaokulun ilk sınıfında ara tatilde arkadaşlarım Aydın ve Behiç Gürleyen kardeşlerden (Fransızca öğretmenimiz Hasan Fehmi Gürleyen'in oğulları) Michel Zevaco'nun on ciltlik "Pardayanlar" romanlarının ilk cildini alıp okuyunca devamını da istedim. Sömestr tatilini "Pardayanlar"'ı okuyarak tamamladım.

Şimdi başucumda Alexandre Dumas'nın "Son Şövalye" adlı 780 sayfalık romanı var. Henüz 350. sayfadayım. Hoimar Von Ditfurth'un "Bilinç Gökten Düşmedi" adlı bilimsel kitabını satırlarını çizerek okuduğum için daha bitiremedim. Bir de Semih Kaplanoğlu'nun üçlemesi Yumurta-Süt-Bal filmlerinin DVD'leri ile birlikte set içinde verilen "Yusuf'un Rüyası" adlı kitapta Kaplanoğlu ile Uygur Şirin'in yaptığı uzun söyleşi var. Anlattıkları bana ilginç geldiği ve bir çok anıyı hatırlattığı için okuma önceliğini ona verdim. Şimdi üç kitap da yarım.

